

Årsredovisning för
LOUD LOUDER LÜDERS AB

556846-1650

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Lüders
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LOUD LOUDER LÜDERS AB, 556846-1650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Stockholm, ska utveckla och förvalta samt producera totallösningar inom media och IT-kommunikation.

LOUD LOUDER LÜDERS AB utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 4, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	19 813 216	7 703 495	-	308 005
Resultat efter finansiella poster	-844 167	5 983 274	2 386 415	-877 974
Soliditet %	56,2	61,7	45,3	61,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse mot föregående år, vilket förklaras av en ökad efterfrågan på bolagets konsulttjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 277 331	3 470 289
Balanseras i ny räkning		3 470 289	-3 470 289
Vinstutdelning		-2 200 000	
Årets resultat			366 828
Belopp vid årets utgång	50 000	4 547 620	366 828

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 547 620
Årets resultat	366 828
Summa	4 914 448
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 900 000
Balanseras i ny räkning	14 448
Summa	4 914 448

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 813 216	7 703 495
Övriga rörelseintäkter		239 653	349 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 052 869	8 052 593
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 796 232	-
Övriga externa kostnader		-1 275 393	-837 318
Personalkostnader	2	-17 240 324	-3 772 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239 796	-239 796
Övriga rörelsekostnader		-216 383	-24 565
Summa rörelsekostnader		-20 768 128	-4 874 673
Rörelseresultat		-715 259	3 177 920
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		832 123	2 868 445
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		740	14
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-899 200	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 571	-63 105
Summa finansiella poster		-128 908	2 805 354
Resultat efter finansiella poster		-844 167	5 983 274
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-138 514	-49 079
Förändring av periodiseringsfonder		1 701 550	-1 522 810
Summa bokslutsdispositioner		1 563 036	-1 571 889
Resultat före skatt		718 869	4 411 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 041	-941 096
Årets resultat		366 828	3 470 289

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	399 680	639 476
Summa materiella anläggningstillgångar		399 680	639 476
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	2 110 018	2 110 018
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	81 878	84 283
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 500 000	4 399 200
Andra långfristiga fordringar	7	78 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 769 896	6 593 501
Summa anläggningstillgångar		6 169 576	7 232 977
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 671 110	1 045 346
Övriga fordringar		99 497	19 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		836 747	3 754 003
Summa kortfristiga fordringar		2 607 354	4 818 866
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 494	1 158 275
Summa kassa och bank		53 494	1 158 275
Summa omsättningstillgångar		2 660 848	5 977 141
SUMMA TILLGÅNGAR		8 830 424	13 210 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 547 620	3 277 331
Årets resultat		366 828	3 470 289
Summa fritt eget kapital		4 914 448	6 747 620
Summa eget kapital		4 964 448	6 797 620
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		-	1 701 550
Summa obeskattade reserver		-	1 701 550
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	383 941	594 986
Summa långfristiga skulder		383 941	594 986
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		192 000	120 000
Leverantörsskulder		138 981	0
Skulder till koncernföretag		699 146	151 553
Skatteskulder		1 181 762	1 051 557
Övriga skulder		1 168 769	2 404 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 377	387 963
Summa kortfristiga skulder		3 482 035	4 115 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 830 424	13 210 118

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 199 000	1 199 000
Utgående anskaffningsvärden	1 199 000	1 199 000
Ingående avskrivningar	-559 524	-319 728
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-239 796	-239 796
Utgående avskrivningar	-799 320	-559 524
Redovisat värde	399 680	639 476

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 110 018	561 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	-	1 549 018
Utgående anskaffningsvärden	2 110 018	2 110 018
Redovisat värde	2 110 018	2 110 018

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	935 070	935 070
Utgående anskaffningsvärden	935 070	935 070
Ingående nedskrivningar	-850 787	-715 213
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 405	-135 574
Utgående nedskrivningar	-853 192	-850 787
Redovisat värde	81 878	84 283

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 399 200	4 399 200
Utgående anskaffningsvärden	4 399 200	4 399 200
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-899 200	-
Utgående nedskrivningar	-899 200	-
Redovisat värde	3 500 000	4 399 200

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	78 000	-
Utgående anskaffningsvärden	78 000	-
Redovisat värde	78 000	-

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	575 941	714 986
Summa ställda säkerheter	575 941	714 986

Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
We Happened AB	556937-7657	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Stockholm

Carl Lüders
Carl Lüders
Verkställande direktör

2026-04-15
Datum